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                    İş Bankası Visa Logolu Kartlarınız ile Hepsiburada Premium Üyelerine Özel 50 TL İndirim Fırsatı!  

                     İş Bankası Visa Logolu Kartları ile 1-15 Nisan 2024 tarihleri arasında Hepsiburada Premium üyelerinin seçili ürünlerde yapacakları 400 TL ve üzeri alışverişlerinde 50 TL indir...
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                    Süvari'de Peşin Fiyatına 6 Taksit Fırsatı!  

                     Maximiles'ınız ile Süvari mağazalarından ve www.suvari.com.tr adresinden yapacağınız alışverişlerinizde peşin fiyatına 6 taksit fırsatı!
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                    Maximiles'tan Süvari’de 300 TL MaxiPuan Fırsatı!  

                     İşCep veya Maximum Mobil'den kampanyaya katılın, 1 – 30 Nisan 2024 tarihleri arasında Bankamatik Kartı ve Maximum Kart’ınızla Süvari mağazaları ve suvari.com.tr adresinden tek...
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                    Maximiles Black’e Özel Mirada Exclusive Bodrum'da İndirim Ayrıcalıkları Sizi Bekliyor!  

                     Maximiles Black ile yapacağınız otel ve konaklama harcamalarınızdan aylık 3.000 TL indirim kazanabilirsiniz.
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                    Maximiles'tan Sportive'de 350 TL MaxiPuan Kampanyası!  

                     İşcep veya Maximum Mobil'den kampanyaya katılın, Bankamatik Kartı ve Maximiles Kart’ınızla Sportive mağazaları ve www.sportive.com.tr adresinden tek seferde yapacağınız 3.500 ...
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                    Mastercard® Logolu İş Bankası Kartınız ile Salon İKSV Etkinliklerinde %10 İndirim Fırsatı!  

                     Türkiye İş Bankası Mastercard logolu kartlara özel 1 Nisan 2024 - 30 Haziran 2024 Salon İKSV etkinliklerinde %10 indirim fırsatı sizlerle. 
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                    Pazarama Online'da 300 TL'ye varan MaxiPuan Fırsatı!  

                     İşCep veya Maximum Mobil’den katılıma özel 1-15 Nisan 2024  tarihleri arasında Pazarama Online Alışveriş'ten tek seferde yapacağınız ilk 1.500 TL ve üzeri alışverişinize 150 T...
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                    İstanbul Havalimanı'nda Ücretsiz Hızlı Geçiş Ayrıcalığı!  

                     Artık uçuşunuza yetişme konusunda endişelenmenize gerek yok. İstanbul Havalimanı'nda özel olarak oluşturulmuş Fast Track noktalarından Maximiles Black kartınız ve my Visa ayrı...
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                    Pazarama Tatil'de 35.000 TL ve üzeri Otel Rezervasyonunuza 1.000 PazaramaPuan!  

                     Pazarama Tatil'den yapacağınız 35.000 TL ve üzeri otel rezervasyonunuza 1.000 PazaramaPuan!
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                    İstanbul Havalimanı'nda Ücretsiz Buggy Ayrıcalığı!  

                     İstanbul Havalimanı'nda özel olarak oluşturulmuş Buggy hizmet noktalarından Maximiles Black kartınız ve my Visa ayrıcalığınızla ücretsiz ve güvenli şekilde havalimanı içerisin...
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                Hayatınızı kolaylaştıran özellikler  Maximum Mobil’de! 

                Hemen Maximum Mobil’i indirin, Maximiles Kart’ınızı kolayca yönetin, uçak biletinizi alın, kampanyalara katılın!
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            2018 ve 2019 yılından kazanılan MaxiMillerin kullanım süresi 31.12.2022 ’ye kadar uzatılmıştır.
 MaxiMillerinizi sağlıklı günlerde kullanmanızı dileriz.
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                Maximiles uygulaması kapsamında
                seyahat hizmetinizi almak üzere www.pazaramatatil.com’a
                yönlendiriliyorsunuz.
            

             Lütfen bekleyiniz.

        

    


